Pouso Alegre, 09 de Julho de 2007.

Ofício Nº 309/2007

Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente, solicitar informações sobre a situação da servidora efetiva Gilséia Ramos, lotada como fiscal de posturas, tendo em vista que a mesma passou recentemente por uma cirurgia cardíaca e possui quadro de DPOC e deve ocupar função salubre, compatível com seu problema de saúde.

Na certeza de podermos contar com a costumeira atenção de V. Exa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Luciano Reis da Silva

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE